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               II ТУР   ЧЕМПІОНАТА   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ   

22.05.2015 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА. / 0.762-7.50/ ФІНАЛ

1 Кулик Анастасія 18.03.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 19.9 Волчанська ВІ

2 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 21.3 Диканський ГМ

3 Нестеренко Ярослава 06.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 22.3 Волчанська ВІ

4 Балабух Руслана 10.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 22.6 Волчанська ВІ

5 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 24.2 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 25.9 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ. / 0.762-7.50/ ФІНАЛ

1 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ 19.2 Волчанський ВІ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 20.1 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 21.0 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 21.0 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Танасюк Іван 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 24.7 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА. 1 КОЛО

1 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 14.0-13.9 3 Саволюк  ВВ

2 Зарубіна Анна 11.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.4-13.9 3 Михайленко НП

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 13.9-14.0 3 Диканський ГМ

4 Сегеда Олена 08.08.2002 Немирівська ДЮСШ 14.3-14.2 1ю Глазков ВО

5 Кривошина Соломія 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.0-14.2 1ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

6 Бровінська Анастасія 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 14.3-14.3 1ю Зелений МІ

7 Васільєва Олександра 01.03.2002 Літинська ДЮСШ 14.4-14.3 1ю Диканський ГМ

8 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 14.7-14.3 1ю Кліщ ОА

9 Войтенко Марія 01.11.2001 Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Сарафинюк ПЯ

10 Ніколаєць Дар'я 07.12.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.8 1ю Леленко ЛМ

11 Капрічук Вікторія 03.05.2002 Немирівська ДЮСШ 14.9 2ю Глазков ВО

12 Покульська Маша Тиврівська ДЮСШ 14.9 2ю Дубовік РГ

13 Довгалюк Ліза 16.02.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.9 2ю Леленко ЛМ

14 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 15.1 2ю Диканський ГМ

15 Моклюк Віталіна 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 15.1 2ю Зелений МІ

16 Жарук Дарина 27.11.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 15.1 2ю Брик ЛІ

17 Подупейко Аліна 18.03.2002 Вінниця МДЮСШ-1 15.2 2ю Голота

18 Довгалюк Валерія 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 15.3 2ю Зелений МІ

19 Гуцалюк Юлія 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 15.3 2ю Леленко ЛМ

20 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 15.3 2ю Мосійчук ДВ

21 Дуднік Кристина 14.08.2002 Жмеринська ДЮСШ 15.4 2ю Чистяк НБ

22 Кушнир Людмила 21.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Сарафинюк ПЯ

23 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

24 Шурига Наталія 24.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 15.6 2ю Волчанська ВІ

25 Бальцева Ірина 17.05.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.7 3ю Михайленко НП

26 Нестеренко Ярослава 06.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 15.7 3ю Волчанська ВІ

27 Вихристюк Анастасія 02.04.2003 Ямпільська ДЮСШ 15.7 3ю Волчанська ВІ

28 Балабух Владислава 04.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 15.7 3ю Волчанська ВІ

29 Гуменна Оксана 05.12.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 15.9 3ю Михайленко НП

30 Здебська Анастасія 22.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 15.9 3ю Леленко ЛМ

31 Щербатюк Екатерина 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 15.9 3ю Книш М

32 Потачинська Яна 21.03.2002 Ямпільська ДЮСШ 15.9 3ю Волчанська ВІ

33 Дремух Дар'я 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 16.0 3ю Чистяк НБ

34 Поліщук Любовь 14.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.0 3ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

35 Балабух Руслана 10.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 16.0 3ю Волчанська ВІ

36 Мордюк Анна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 16.0 3ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

37 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.3 Леленко ЛМ



38 Лебедєва Ольга 19.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.3 Сарафинюк ПЯ

39 Іщук Ольга 00.00.2004 ДЮСШ Будивельник Гнивань 16.5 Мельничук АВ 

40 Присакар Юлія 06.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 16.6 Волчанська ВІ

41 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.6 Голота

42 Сировотка Олександра 00.00.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 16.6

43 Мельник Вікторія 00.00.2003 Калинівська ДЮСШ 16.7 Зелений МІ

44 Кільчицька Анастасія 27.09.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.9 Леленко ЛМ

45 Крищук Анастасія 01.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.0 Дідик ТМ

46 Твердохліб Марія 17.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 17.0 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

47 Болотюк Діана 20.10.2002 Вінниця СДЮСШОР 17.1 Сарафинюк ПЯ

48 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 17.2 Леленко ЛМ

49 Мальцева Аліна 07.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 17.2 Сарафинюк ПЯ

50 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 17.2 Леленко ЛМ

51 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 17.4 Леленко ЛМ

52 Назіпова Ліна 28.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.5 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

53 Нагребельна Жанна 18.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.6 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

54 Іщенко Анна 07.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.7 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

55 Андрійчук Аліна 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 17.7 Мельничук АВ 

56 Панадій Вераніка 28.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.8 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

57 Каленич Анна 16.02.2007 Вінниця МДЮСШ-1 17.9 Голота

58 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 18.0 Голота

59 Шостаківська Віта 12.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 18.3 Дідик ТМ

60 Підкалюк Діана 30.08.2004 Вінниця МДЮСШ-1 18.5 Голота

61 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 18.9 Голота

62 Шиманська Екатерина 10.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 20.2 Голота

63 Шевчук Ольга 10.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 20.7 Леленко ЛМ

пк Ковбасюк Даша 10.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 15.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ. 1 КОЛО.

1 Куцик Дмитро 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 12.8-12.7 2ю Книш М

2 Ячневський Роман 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 13.0-13.0 2ю Зелений МІ

3 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.6-13.5 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Кожохар Микола 03.05.2002 Ямпільська ДЮСШ 13.6-13.5 3ю Волчанський ВІ

5 Сочилович Роман 28.09.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 13.3-13.6 3ю Хотян ВВ

6 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.7-13.7 3ю Леленко ЛМ

7 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ 13.4-14.0 3ю Волчанський ВІ

8 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.9-14.1 3ю Сарафинюк ПЯ

9 Товкань Дмитро Тиврівська ДЮСШ 14.2 Кліщ ОА

10 Салямон Богдан 05.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 14.2 Лобур ІМ

11 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 14.3 Книш М

12 Мазур Артем 26.04.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 14.4 Мельничук ВМ

13 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.5 Михайленко НП

14 Кожохар Володимир 12.06.2003 Ямпільська ДЮСШ 14.5 Волчанський

15 Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.6 Сарафинюк ПЯ

16 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 14.6 Книш М

17 Несен Ілля 06.01.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.6 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

18 Царенко Максим 00.00.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 14.6 Мельничук ВМ

19 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.7 Михайленко НП

20 Фефелов Віталій 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 14.7 Шаповалов

21 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 14.7 Глазков ВО

22 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 14.7 Глазков ВО

23 Левчук Володимир 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 15.0 Зелений МІ

24 Гейхман Вадим 24.12.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 15.1 Хотян ВВ

25 Григоренко Сергій 27.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 15.1 Мельничук ВМ,Ткач ВВ



26 Літвінов Владислав 19.03.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 15.3 Мельничук ВМ

27 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 15.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

28 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 15.4 Леленко ЛМ

29 Маринич Павло 00.00.2003 РДЮСШ Хмільницького р 15.5 Шаповалов

30 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.5 Сарафинюк ПЯ

31 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 15.7 Апостол-Шаповал ІВ

32 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 15.7 Голота

33 Товстоган Дмитро Тиврівська ДЮСШ 15.7 Кліщ ОА

34 Бузенюк Дмитро 00.00.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань 15.8 Мельничук ВМ

35 Конотоп Іван 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 15.9

36 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 Голота

37 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 16.0 Шаповалов

38 Крученюк Богдан 00.00.2004 Хмільницька РДЮСШ 16.2 Шаповалов

39 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 16.6 Постемський ВФ,Самборська МС

40 Ковальчук Максим 00.00.2003 РДЮСШ Хмільницького р 16.9 Шаповалов

41 Багрій Констянтин 26.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 16.9 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

42 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 17.0 Апостол-Шаповал ІВ

43 Зеленюк Артем 02.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 17.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

44 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 17.3 Апостол-Шаповал ІВ

45 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 17.4 Постемський ВФ,Самборська МС

46 Скришевський Андрій 27.08.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР 17.6 Постемський ВФ,Самборська МС

47 Чоботюк Іван 14.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 18.6 Апостол-Шаповал ІВ

48 Дажук Артем 21.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 18.9 Апостол-Шаповал ІВ

49 Медончак Олександр 19.08.2005 1ю Вінниця СДЮСШОР 20.1 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Петрук Петро 11.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 12.4 Постемський ВФ,Самборська МС

пк Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 14.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ  1000 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА.  ФІНАЛ.

1 Лукашук Марія 01.08.2002 Вінниця СДЮСШОР 3:31.0 3 Михайленко НП

2 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 3:35.2 3 Михайленко НП

3 Ободезинська Анастасія 23.02.2003 Літинська ДЮСШ 4:18.7 2ю Барібан МІ

4 Локатинська Анастасія 14.05.2002 Шаргородська ДЮСШ 4:37.3 3ю Лобур ІМ

Тонян Ілона 11.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 4:43.7 3ю Михайленко НП

БІГ  1000 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  ФІНАЛ.

1 Бачинський Данило 29.09.2002 Жмеринська ДЮСШ 3:10.6 1ю Саволюк ВВ

2 Лукашук Іван 05.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 3:24.0 2ю Михайленко НП

3 Несен Ілля 06.01.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 3:25.4 3ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Лутко Артур 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 3:26.5 3ю Мосійчук ДВ

5 Городинський Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 3:32.3 3ю Шаповалов

6 Зарицький Артем 04.05.2003 Шаргородська ДЮСШ 3:37.3 Мосійчук ДВ

7 Гринишин Богдан 17.12.2002 Шаргородська ДЮСШ 3:40.6 Мосійчук ДВ

8 Баліцький Артур 02.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 3:48.2 Мосійчук ДВ

9 Боднарчук Вадим 06.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 3:51.7 Мосійчук ДВ

10 Мурашко Владислав 27.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 3:58.6 Мосійчук ДВ

11 Кипаренко Володимир 03.09.2003 Літинська ДЮСШ 4:05.4 Диканський ГМ

Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 3:12.2 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ  300 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА.  ФІНАЛ.

1 Сорокендя Олена 12.04.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 45.7 3 Чистяк НБ

2 Головатюк Анастасія 28.11.2002 1ю Жмеринська ДЮСШ 48.0 3 Саволюк ВВ

3 Павловська Ольга 01.04.2003 Немирівська ДЮСШ 49.4 1ю Глазков ВО

4 Кара Анна 04.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 50.1 2ю Саволюк ВВ

5 Швабська Марія 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 50.6 2ю Москвін АГ,Москвіна НМ

6 Герасимчук Вераніка 09.03.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 51.5 2ю Михайленко НП

7 Дуднік Кристина 14.08.2002 Жмеринська ДЮСШ 52.0 2ю Чистяк НБ



8 Ровінська Ярослава 26.02.2002 Тиврівська ДЮСШ 52.4 2ю Кліщ ОА

9 Герещук Валерія 10.07.2002 Літинська ДЮСШ 52.6 2ю Диканський ГМ

10 Орлова Марія 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 53.0 2ю Саволюк ВВ

11 Покульська Маша Тиврівська ДЮСШ 53.0 2ю Кліщ

12 Копитко Лілія 19.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 53.3 3ю Лобур ІМ

13 Поліщук Любовь 14.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 53.5 3ю Мельничук ВМ,Ткач ВВ

14 Щаслива Валентина 14.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 54.0 3ю Чистяк НБ

15 Левицька Мария 09.06.2003 Ямпільська ДЮСШ 54.1 3ю Волчанська ВІ

16 Пупко Анжеліка 21.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 54.7 3ю Лобур ІМ

17 Флік Марія 05.07.2003 Жмеринська ДЮСШ 55.3 3ю Чистяк НБ

18 Вихристюк Анастасія 02.04.2003 Ямпільська ДЮСШ 55.4 3ю Волчанська ВІ

19 Гуменна Оксана 05.12.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 55.5 3ю Михайленко НП

20 Соколян Марія 26.11.2002 Літинська ДЮСШ 55.6 3ю Диканський ГМ

21 Шурига Наталія 24.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 56.7 Волчанська ВІ

22 Кушнир Лера 22.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.1 Голота

23 Тарасова Даша 31.07.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.8 Голота

24 Присакар Юлія 06.09.2002 Ямпільська ДЮСШ 1:03.8 Волчанська ВІ

25 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.0 Голота

пк Ковбасюк Даша 10.12.2000 Вінниця СДЮСШОР 50.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  300 МЕТРІВ.  ЮНАКИ.  ФІНАЛ.

1 Куцик Микола 12.12.2002 Вінниця МДЮСШ-1 43.2 2ю Книш М

2 Кожохар Микола 03.05.2002 Ямпільська ДЮСШ 44.8 3ю Волчанський ВІ

3 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 46.0 3ю Книш М

4 Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 46.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Ячневський Роман 00.00.2002 Калинівська ДЮСШ 46.7 Зелений МІ

6 Ковальчук Василь 04.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 47.0 Москвін АГ

7 Щерба Дмитро 12.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 47.1 Мосійчук ДВ

8 Сочилович Роман 28.09.2002 3ю Калинівська ДЮСШ 47.6 Хотян ВВ

9 Рожков Сергій 25.09.2002 Шаргородська ДЮСШ 48.9 Мосійчук ДВ

10 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 49.3 Михайленко НП

11 Александренко Дмитро 18.01.2002 Вінниця МДЮСШ-1 49.8 Книш М

12 Оверчук Роман 18.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 50.4 МосквінАГ,Москвіна НМ

13 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 50.5 Сарафинюк ПЯ

14 Д'яків Вадим 27.02.2002 Шаргородська ДЮСШ 50.9 Мосійчук ДВ

15 Наняк Ігор 16.04.2002 Жмеринська ДЮСШ 50.9 Саволюк ВВ

16 Луков Вадим 21.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 52.2 Михайленко НП

17 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 52.4 Леленко ЛМ

18 Веретов Дмитро 15.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 53.5 Сарафинюк ПЯ

19 Богданюк Ярослав 05.06.2002 Жмеринська ДЮСШ 53.6 Головатюк ЗО

20 Маренич Павло 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ 54:7 Шаповалов

21 Конотоп Іван 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 55.0 Зелений МІ

22 Ойебанджи Самуель 15.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 55.5 Голота

23 Паламарчук Денис 10.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 55.8 Сарафинюк ПЯ

24 Багрій Констянтин 26.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 56.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

25 Товстоган Дмитро Тиврівська ДЮСШ 56.1 Кліщ ОА

26 Зеленюк Артем 02.08.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 57.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

27 Григорак Володимир 00.00.2002 3ю Хмільницька ДЮСШ 58.1 Леленко

28 Козлов Олексій 03.09.2002 Вінниця МДЮСШ-1 58.6 МосквінАГ,Москвіна НМ

29 Авемчук Олег 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 58.6 Шаповалов

30 Тищенко Павло 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 59.6 Леленко

31 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.8 Голота

32 Ковалишин Андрій 10.12.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:00.8 Мосійчук ДВ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ. ФІНАЛ



1 Немирівська ДЮСШ 57.0

2 Винниця МДЮСШ-1 57.7

3 Жмеринська ДЮСШ 58.1

4 Калинівська ДЮСШ 58.9

5 Вінниця СДЮСШОР 59.5

6 Вінниця СДЮСШОР 59.7

7 Хмільницька ДЮСШ 1:00.1

8 Вінниця СДЮСШОР-2 1:04.6



СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Криворук Софія 17.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.20 4.26 х 4.05 4.26 х 4.26 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.68 3.87 3.73 3.76 3.73 3.85 3.87 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Нестеренко Ярослава 00.00.2002 Ямпільська ДЮСШ 3.49 х 3.69 3.64 3.36 3.73 3.73 3ю Волчанський

4 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.64 3.65 3.67 3.67 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Гайченкова Дар'я 04.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.24 3.32 3.38 х х х 3.38 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Паламарчук Людмила 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.19 3.17 3.14 2.68 3.04 х 3.19 Апостол-Шаповал ІВ

7 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.14 х 2.79 х 2.86 2.96 3.14 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Крищук Анастасія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.71 2.69 2.59 2.87 2.90 2.55 2.90 Апостол-Шаповал ІВ

9 Шостаківська Вікторія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР х х 2.65 2.65 Апостол-Шаповал ІВ

10 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.54 х х 2.54 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР х х 4.97 4.64 х х 4.97 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.34 4.30 4.24 х 4.51 4.28 4.51 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Возняк Назар 13.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.02 4.19 3.94 4.01 х 4.14 4.19 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.98 3.93 х 3.74 х 4.10 4.10 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Мазур Артем 26.04.2003 ДЮСШ Будивельник Гнивань 3.87 х х х х х 3.87 Мельничук ВМ

6 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.86 3.67 3.62 3.63 3.25 3.45 3.86 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Залізний Євген 19.05.2003 Літинська ДЮСШ 3.39 3.49 3.60 3.40 3.64 3.63 3.64 Диканський ГМ

8 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.56 3.23 3.52 3.52 х 3.30 3.56 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Літвінов Владислав 19.03.2002 ДЮСШ Будивельник Гнивань х 3.51 3.45 3.51 Мельничук ВМ

10 Рокіцький Максим 03.02.2002 Ямпільська ДЮСШ х х 3.44 3.44 Волчанський ВІ

11 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.31 3.34 3.35 3.35 Апостол-Шаповал ІВ

12 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.22 х 3.06 3.22 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.15 3.10 3.04 3.15 Апостол-Шаповал ІВ

14 Танасієнко Іван 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР х 3.15 3.04 3.15 Мельничук ВМ,Ткач ВВ

15 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.01 3.05 2.60 3.05 Апостол-Шаповал ІВ



16 Скришевський Андрій 27.08.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.99 2.90 2.99 Постемський ВФ,Самборська МС

17 Медончак Олександр 19.08.2005 Вінниця СДЮСШОР х х 2.85 2.85 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Дажук Артем 21.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.62 2.82 2.70 2.82 Апостол-Шаповал ІВ

19 Чоботюк Іван 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР х 2.48 х 2.48 Постемський ВФ,Самборська МС

Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.98 3.85 4.25 4.25 Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА  / 3 КГ /.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Новіцька Ольга 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 7.01 7.63 7.38 7.85 х 7.36 7.85 2ю Мосійчук ДВ

2 Паламарчук Людмила 14.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 6.79 7.15 6.93 7.17 7.06 7.19 7.19 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Лисак Ольга 00.00.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.40 6.49 6.36 6.55 6.35 6.28 6.55 3ю

4 Слободян Вікторія 28.04.2002 Літинська ДЮСШ 5.49 5.55 6.02 5.75 5.72 6.08 6.08 3ю Барібан МІ

5 Пучкова Наталія 17.02.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.74 4.16 4.76 5.27 5.67 5.81 5.81 Дідик ТМ

6 Харченко Лана 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.884 4.31 5.12 4.75 4.46 4.04 5.12

7 Пучкова Марія 27.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.85 4.67 4.09 4.74 4.46 4.78 4.78 Дідик ТМ

Хромченко Анжела 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.75 8.07 7.60 Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ / 3 КГ / .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 10.49 10.76 х х х х 10.76 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Салямон Богдан 27.07.2002 Шаргородська ДЮСШ 9.73 10.31 9.97 9.59 9.27 9.84 10.31 Лобур ІМ

3 Спасяк Дмитро 11.05.2002 Вінниця МДЮСШ-1 8.15 7.67 х х 8.15 7.79 8.15 Книш М

4 Товкань Дмитро Тиврівська ДЮСШ 7.94 8.02 7.74 8.11 8.08 7.06 8.11 Кліщ ОА

5 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 5.94 7.18 6.29 6.65 6.70 6.50 7.18 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.09 7.01 6.40 6.78 х 7.03 7.03 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Бабій Ігор 27.01.2002 Літинська ДЮСШ 6.48 6.09 х 5.93 6.53 5.85 6.53 Диканський ГМ



                                                                            П Р О Т О К О Л

               II ТУР   ЧЕМПІОНАТА   ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2002 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ   

22.05.2015 М.Вінниця

Початак: 12.35  СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ. Стадіон МДЮСШ-1

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинськ 160 1ю Галицький ВЙ

2 Жмур Андрій 12.06.2003 3юВінниця СДЮСШОР о о о о о о о 145 2ю Дмитревський ПА

2 Колесник Богдан 19.05.2002 1юВінниця СДЮСШОР о о о о о о 145 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

4 Якушев Олександр 01.07.20022ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о о 145 2ю Дмитревський ПА

5 Петрачков Олексій 07.11.2003 Вінниця СДЮСШОР о о х о х о х х х 125 Дмитревський ПА

6 Обнрняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинськ о х о х х о х х х 110 Зелинський ВА

7 Гайдучко Максим 12.01.2004 РДЮСШ Козятинськ о х х х 110 Зелинський ВА

Бородін Валерій 16.08.2001 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 140 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

Гудзевич Максим 16.07.2002 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х о х х х 140 2ю Дмитревський ПА

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

Жмур Андрій 12.06.2003 3юВінниця СДЮСШОР х х х

Якушев Олександр 01.07.20022ю Вінниця СДЮСШОР х х х

Колесник Богдан 19.05.2002 1юВінниця СДЮСШОР х х х

Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинськ о х о х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Заїчко Кристина 00.00.2002 РДЮСШ Козят р о о о х х х 145 3 Галицький ВЙ

2 Кулик Анастасія 18.03.2003 1юЯмпільська ДЮСШ о о о о х х х 115 3ю Волчанська ВІ

2 Балабух Владислава04.09.2002 Ямпільська ДЮСШ о о о о х х х 115 3ю Волчанська ВІ

3 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х х х nm Постемський ВФ ,Самборська МС

Комасюк Ліза 17.08.2001 1юВінниця СДЮСШОР о о х о х х х 120 2ю Дмитревський ПА


